吴财行字〔2014〕188号

关于层转财政部  外交部
《关于印发〈因公临时出国经费管理办法〉
的通知》的通知

各镇（区）财政局（所）、区委各部委办局、区各委办局、区各人民团体、区各直属单位：

现将市财政局  市外事办《关于层转财政部  外交部《关于印发〈因公临时出国经费管理办法〉的通知》（苏财行字[2014]6号）转发给你们，请遵照执行。

附件：市财政局  市外事办《关于层转财政部  外交部《关于印发〈因公临时出国经费管理办法〉的通知》
苏州市吴江区财政局    苏州市吴江区人民政府外事办公室

                                2014年6月17日

苏州市吴江区财政局                2014年6月17日印发